ボランティア情報掲載申請書

平成  年  月  日

社会福祉法人上尾市社会福祉協議会会長 様

このことについて下記のとおり申請致します。

記

申

込

者

ふりがな

氏名又は

団体名

※団体の場合は担当者名もご記入してください

連絡先

住所

TEL/FAX

掲

載

内

容

掲載希望

媒体

□ボランティア・生活支援情報ふれふれ

□ボランティアセンター通信

タイトル

活動日時

活動場所

※上記住所と異なる場合にご記入ください

ボランテ

ィア募集

の内容

※ボランティア活動の内容をご記入ください。

募集締め

切り

問合せ先

（担当者名：          ）

※ボランティア・生活支援情報ふれふれに掲載希望の場合は、発行日の６０日前までに、ボラン

ティアセンター通信に掲載希望の場合は、発行日の３０日前までにご提出ください。